
Příloha č. 1. Zadávací dokumentace: Technická specifikace

Název zakázky: Sterilizační přístroj pro Stodskou nemocnici a.s.

Druh VZ: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném řízeni podle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ZADAVATEL

Název: Stodská nemocnice, a.s

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod

IČO/DIČ: 26361086 l CZ26361086

Technická specifikace nabízeného zboží - Pokyn k vyplněni: Dodavatel vyplní tabulku níže, když v rámci nabídky přiřadí ke každé dodávané položce vlastni technickou specifikaci. Do sloupce
vpravo od uvedeného zboží dodavatel u každé položky vypíše vlastni technickou specifikaci, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené zboží odpovídá minimálním požadavkům, které stanovil v
ZD a Příloze č. 1 ZD. Ve sloupcích na levé straně je označen požadované zboží a počet ks. V Příloze č. 1 ZD (Technická specifikace) zadavatel stanovil minimální základní požadavky a parametry
na dodávané zboží, které dodavatel musí dodržet a zohlednit ve své nabídce. jedná se o specifikaci zboží, počet kusů a popis technických parametrů a požadavků na výkon a funkci. Dodavatel
může nabídnout zboží jinými, pokud možno lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepši), nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel v zadávacích
podmínkách. Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne repasované či jinak upravované.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých dodávek, které obsahuje Příloha č. 1 ZD. V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží,
příp. související činnosti konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby je zadavatel byl
schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě nabízeného zboží dodavatel napíše také název výrobce, materiálu či výrobku.

Nepřípustná změna položek tabulky Technická specifikace nebo porušeni dalších požadavků mohou znamenat nesplněni zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 ZZVZ s důsledkem vyloučeni
dodavatele ze zadávacího řízeni na VZ.

K technické specifikaci dodavatel doloží také obrazovou dokumentaci nebo fotodokumentaci dodávaného zboží. Ke zboží bude v nabídce doložena kopie výrobního listu nebo dokladu
o shodě.

U všech číselně vyjádřených parametrů je povolena tolerance +/- 10%.

. . . . . . Dodavatelem nabízené parametry - Dodavatel podrobně popíšeMlnlma|nl pozadovane parametry zadavatele V , V. V
Pozadovany prislusnou polozku z hlediska sve nabidky

počet ks ,
. Parni sterilizátor STERIVAP 666-1 ED,Položky Pozadavky a parametry . .

výrobce BMT Medical Technology s.r.o.

parní, neprokládací ANO



Objem komory min. 314 litrů (4 STJ) ANO, 314 litrů

vlastni vyvíječ páry s termickým odplyněním ANO

zavážecí systém (Iks transportní vozík, Iks zavážecí vozík) ANO

motoricky uzavíratelné dveře ANO

hranatá celonerezová komora s duplikátem ANO

dvouprocesorové řízeni ANO

výkonná vývěva se zařízením na úsporu napájecí vody ANO

bakteriologický filtr ANO

Sterilizátor - 1 ks
touch-screen v CJ ANO

SW dp 3,5 pro vzdálený servisní monitoring a archivaci výpisů na ano
uživatelském PC

RS 232 ANO

dochlazování kondenzátu ANO

nezkrácené nerezové obkladové plechy ANO

tiskárna ANO



přistroj splňujici požadavky ZP dle legistlativnich předpisů EU, vyhovující ANO
normám ČSN EN 285+A2, ČSN EN ISO 17665-1

validovaný dle výše uvedených norem a vyhlášky MZ č. 306/2012 Sb ANO

Součásti předmětu VZ jsou násled¶IcI činnosti:

· Dodáni předmětu plněni s přechodem vlastnictví na zadavatele
· Doprava a vyloženi na místo plněni určené zadavatelem, veškeré potřebné stavební úpravy, které nesmí přesáhnout délku 5 pracovních dnů
· Odborná instalace na zadavatelem požadované místo v nemocnici a uvedeni předmětného přistroje a zařízeni do provozu
· Provedeni všech předepsaných zkoušek, validaci a měřeni, potřebných ke klinickému provozu
· Předáni veškeré potřebné dokumentace k předmětu plněni v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, zprávy, potvrzeni, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučeni pro
provoz zboží a pod.)
· Zaškoleni personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plněni v potřebném rozsahu v souladu s příslušnými zákony, a to pro všechny příslušné zaměstnance určené zadavatelem
· Provedeni praktického předvedeni předmětu plněni a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízeni
· Případná likvidace vzniklého odpadu, odvoz a likvidace starého sterilizátoru.
· Prováděni pravidelných bezpečnostně technických kontrol (PBTK), revizi a validaci, a to dle doporučeni výrobce a v souladu s platnou legislativou České republiky (především zákona č. 268/2014
Sb. o zdravotnických prostředcích a příslušných Nařízeni vlády), a rovněž aktualizace SW a prováděni pravidelných servisních prohlídek včetně výměny náhradních dílů vedených jako spotřební
materiál s pravidelnou výměnou a to u všech části přistroje, u kterých by se uvedené činnosti v souladu s příslušnými zákony a doporučeními výrobce provádět měly.
· Součásti dodávky musí být seznam veškerého SW vybaveni včetně jeho přesné specifikace, uvedeni držitele autorských práv, předáni licenčních certifikátů, licenčních čísel, licenčních ujednáni
apod.
· Záruka minimálně 24 měsíců.
· Za záruční opravy související se zárukou za jakost není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.

Požadavky na záruční servis a garanci pozáručního servisu:

· Součásti dodávky přistroje je prováděni záručního servisu po dobu minimálně 24 měsíců a následná garance poskytováni pozáručního servisu minimální po dobu 96 měsíců od uplynuti záruční
doby (přičemž záruční servis je součásti předmětu této VZ a dodavatel musí náklady na něj ocenit; pozáruční servis není předmětem VZ, dodavatel v rámci této VZ pouze garantuje jeho případné
poskytováni za uvedených podmínek).

· Servisem se rozumí prováděni odborné údržby a oprav přistroje v souladu s pokyny výrobce, zákona č. 268/2014 Sb. a jinými souvisejícími právními předpisy. Součásti servisu je také prováděni
preventivní a korektivní údržby (opravy poruch), pravidelné servisní prohlídky v souladu s doporučením výrobce včetně výměny náhradních dílů vedených jako spotřební materiál s pravidelnou
výměnou, prováděni BTK, revizi a validaci vyplývajicich z příslušných právních předpisů a doporučeni výrobců, upgrade software

· Servisní zásah v době záručního (i garantovaného pozáručního) servisu (tj. nástup na odstraněni vad) v místě plněni nejpozději do 24 hodin od okamžiku ohlášeni závady (e-mailem, písemně).



· jednotlivé vady v záruční (i garantované pozáruční) době musí být odstraněny nejpozději do 7 dnů od nahlášeni závady (nedohodnou-li se osoby oprávněné za smluvní strany písemně jinak).

· Dodavatel je v případě déle trvající opravy v záruční (i garantované pozáruční) době povinen zdarma zajistit zapůjčeni náhradního přistroje se srovnatelnými nebo lepšími parametry po celou dobu
opravy původního přistroje. Náhradní přistroj musí být doručen do sídla zadavatele na náklady dodavatele.

· Pozáruční servis není součásti předmětu této VZ. Pozáruční servis bude s dodavatelem řešen po uplynuti záruční doby, a to za podmínek korespondujících s podmínkami uvedenými v této VZ.
Zadavatel je oprávněn po skončeni záruční lhůty využívat i jiné poskytovatele pozáručního servisu, pokud se podmínky pozáručního servisu dodavatele ukážou pro zadavatele nevýhodné, v
takovém případě dodavatel nebude vázán svoji povinnosti garance pozáručního servisu.

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Praze dne


